सरदार चानन सिंह घुम्मन मेमोरियल कॉलेज ऑफ एजुकेशन

किशनगढ़ रोड, शाहबाद मारकंडा, जिला कुरुक्षेत्र

बी एड दो वर्ष के लिए सहायक प्रोफेसर/व्याख्यता की आवश्यकता है। विषय इस प्रकार हैं शिक्षा शास्त्र (3), विज्ञान (2), गणित (2), सामाजिक विज्ञान (2), भाषा (2), स्वास्थ्य और शारीरिक शिक्षा (1) के विषयों के लिए परफोरमिंग आर्ट म्यूजिक, डांस, थिएटर, फाइन आर्ट (1) और कम्प्युटर लैब असिस्टेंट, ऑफिस मैनेजर, ऑफिस असिस्टेंट, अकाउंट असिस्टेंट, लैब अटटेंडेंट, डाटा एंट्री ऑपरेटर और लाइब्रेरियन (1).

नवीनतम यूजीसी/एनसीटीई/केयूके के मानदंडों के अनुसार योग्यता और पात्रता। अपना आवेदन सत्यापित प्रमाणपत्रों के साथ 10 दिनों के भीतर कॉलेज कार्यालय को भेजें या ईमेल करे। ghummancollege@gmail.com पर और एक प्रति डीन ऑफ कॉलेज केयके को प्रेषिक करे।

SARDAR CHANAN SINGH GHUMMAN MEMORIAL COLLEGE OF EDUCATION KISHANGARH ROAD, SHAHABAD MARKANDA, DISU, KURUKSHETRA

Requires Assistant Professor/Lecturers for B. Ed (2 Yrs) for the subjects of Education (3), Science (2), Mathematics (2), Social Science (2), Language (2), Health & Physical Education (1), Performing Arts Music, Dance, Theatre, Fine Arts (1) and Computer Lab Assistant, Office Manager, Office Assistant, Account Assistant, Lab Attendent, Data Entry Operator and Librarian (1)

Qualification and Eligibility as per latest UGC/NCTE/KUK norms

Send your application with attested certificates within 10 days to

college office.

Email your application to ghummancollege@gmail.com and copy to Dean of Colleges, KUK.